ПРОТОКОЛ №15

заседания оргкомитета

шахматного турнира среди обучающихся ЦДТ

Образовательная организация МБУ ДО «Центр детского творчества» Ютазинского

муниципального района РТ.

Почтовый адрес 423950, Ютазинский муниципальный  район, пгт Уруссу, ул. Мияссарова, д. 69.

ФИО (полностью) председателя жюри первого этапа конкурса: Арсенина Регина Галимзяновна

Дата заседания 25.01.2020г.

По итогам конкурса решили:

Старшая группа:

1 место – Халиуллин Ильнур. Руководитель: Шайгуманов Ш.А.

2 место – Бадыкшина Дарина. Руководитель: Арсенина Р.Г.

3 место – Хусаинова Диана. Руководитель: Арсенина Р.Г.

3 место – Закирова Азалия. Руководитель: Арсенина Р.Г.

Средняя группа:

1 место –Зайдуллине Искандер. Руководитель: Шайгуманов Ш.А.

2 место – Билалов Камиль. Руководитель: Шайгуманов Ш.А.

3 место – Хамитов Амир. Руководитель: Арсенина Р.Г.

Младшая группа:

1 место – Сахибгареев Самир. Руководитель: Арсенина Р.Г.

2 место – Зарипов Ильназ. Руководитель: Арсенина Р.Г.

3 место – Фазлиев Данис. Руководитель: Иванов А.М.

Дошкольники:

1 место – Гайнутдинов Тимерлан. Руководитель: Арсенина Р.Г.

2 место – Фатыхов Бахтияр. Руководитель: Арсенина Р.Г.

3 мест – Бахтиярова Алия. Руководитель: Арсенина Р.Г.

Председатель жюри: _______________Р.А.Гиззатуллина

Члены комиссии:         _______________Р.И.Игнатьева

                                       _______________ А.В.Ахмадышина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮТАЗЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  ӨСТӘМӘ

БЕЛЕМ БИРҮ МУНИПАЛЬ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕНИЯСЕНЕҢ БАЛАЛАР ИҖАТЫ

ҮЗӘГЕ